PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. по вопросу  определения вице-губернатора Приморского края, ответственного за координацию деятельности органов исполнительной власти Приморского края по реализации Закона Приморского края
"Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края
к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. по вопросу определения вице-губернатора Приморского края, ответственного
за координацию деятельности органов исполнительной власти Приморского края по реализации Закона Приморского края "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
на территории Приморского края" (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного собрания по

Социальной политике и

защите прав граждан